STIEBEL ELTRON

SBP 1500 E

VERWARMINGS-BUFFERVAT

Beheers veelvuldig gebruik met gemak

Alle functies nadrukkelijk vervullenGoed uitgerust voor grote uitdagingen: de
grootste varianten van dit buffervat combineert u bijzonder goed met krachtige,
grote warmtepompen - ook in cascadeschakeling. Als u van plan bent om een
thermische installatie met zonnepanelen of een andere warmteopwekker voor het
opladen te integreren, dan is dat met deze opslagoplossing geen probleem.

U gebruikt de grootste varianten van deze boiler bij voorkeur in
meergezinswoningen. Een precieze bedrijfsdruk van 10 bar zorgt daarbij voor

bijzonder hoge betrouwbaarheid.

De belangrijkste kenmerken

Speciaal gedimensioneerd voor hoge warmtepompvermogens, bijv. in de vorm
van cascadeschakelingen

Combinatie met een zonne-installatie is mogelijk (SOL-model)

Isolatie als optioneel toebehoren

Technisch blad

PRODUCTNR.: 227565

SBP 1000 E
Productnr.: 227564

SBP 1010 E
Productnr.: 236569



STIEBEL ELTRON

Type

Bestelnr.

Technische kenmerken
Nominale inhoud

Max. toegelaten druk

Hoogte met isolatie

Diameter met isolatie
Kantelmaat

Gewicht

SBP 1000 E

227564

1006 |
0,30 MPa
2340 mm
1010 mm
2335 mm

172 kg

SBP 1010 E

236569

1006 |
1,00 MPa
2340 mm
1010 mm
2335 mm

233 kg

Technisch blad

SBP 1500 E

227565

1503 |
0,30 MPa
2255 mm
1220 mm
2250 mm

229 kg
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Heb je vragen over dit product?

Bel ons dan gerust via +31 (0)73 - 623 0000.

Ons kantoor is alle werkdagen geopend van 8.30 - 17.00 uur.

Op zoek naar een installateur?

Neem voor meer informatie contact met ons op.

Installatierichtlijn

De installatie van niet stekkerklare toestellen moet gebeuren door een vakman.

STIEBEL ELTRON Nederland B.V.

Daviottenweg 36

5222 BH “s- Hertogenbosch
Tel.

073- 6230000
info@stiebel-eltron.nl



